

Eyüp Sabri Aksüt Aramızdan Ayrılışının Birinci Yıldönümünde Anıldı

Elektrik Mühendisleri Odası'na üye ve yönetici olarak uzun yıllar katkıda bulunan arkadaşımız, meslektaşımız Eyüp Sabri Aksüt, aramızdan ayrılışının birinci yıldönümünde anıldı.

Şubemiz Yönetim Kurulu'nda 1998'den itibaren çeşitli görevler üstlenen Aksüt, 2004-2005 ve 2006-2007 dönemlerinde EMO Onur Kurulu Üyesi seçilmişti. EMO Onur Kurulu Üyesi olduğu dönemde yakalandığı hastalık sonucu 6 Temmuz 2007 tarihinde yaşamını yitiren Eyüp Sabri Aksüt'ün anısına 7 Temmuz 2008 tarihinde Prof. Dr. İzzettin Önder'in konuşmacı olarak katıldığı "Çağdaş Emperyalizm, Siyasal Araçları ve Türkiye" konulu söyleşi düzenlendi.

Söyleşinin ardından Güzelbahçe Mezarlığı'nda Aksüt'ün mezarı başında anma töreni yapıldı. Törende konuşan TMMOB Denetleme Kurulu Üyesi Macit Mutaf, 39. Dönem



TMMOB İkinci Başkanı Hüseyin Yeşil, EMO Yönetim Kurulu Başkanı Musa Çeçen, EMO Denetleme Kurulu Üyesi A. Cumhuriyet Alpaslan ve EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Gülşen; Aksüt'ün ilerici, demokrat, aydın kişiliğini anlatırken, alçakgönüllülükle oda çalışmalarına katkılarda bulunduğunu ve yaptıklarıyla EMO çalışmalarına ve etkinliklerine ışık tutacağını vurguladılar.

Uzaktan Mühendislik Eğitime Red

Danıştay 8. Dairesi Odamıza kayıt olmak üzere başvuran Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Türk Kazak Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği bölümü mezunu Kemal Gezer'in İzmir 3. İdare Mahkemesi kararının haksız ve hukuka aykırı olduğu, yasal bir dayanağı olmadığı, idarenin süreci uzattığı öne sürülerek 2577 sayılı yasanın 49.maddesi uyarınca

temyizen incelenerek bozulması istemini reddetti.

Kemal Gezer odamıza kayıt olmak için başvuruda bulunmuş, kendisine üniversitenin denkliği konusunda YÖK ile yazışma yapıldığı ve uzaktan yada örgün eğitim mezunu olup olmadığı ve eğitim tarihlerinde Kazakistan'da bulunup bulunmadığı konularında Dışişleri Bakanlığı'ndan bilgi alınması

gerektiği bildirilmiş ve yurt dışında bulunduğunu belgelemesi istenmiş fakat konuya ilişkin bir bilgi Odamıza ulaştırılmamıştı.

Bunun üzerine Kemal Gezer İzmir 3. İdare Mahkemesinde Elektrik Mühendisleri Odası'nın üye kaydının yapılmamasına ilişkin işlemlerinin iptali için dava açmış mahkeme istemi reddetmiştir.

Şube Danışma Kurulu 2. Toplantısı Gerçekleştirildi



27. Dönem 2. Danışma Kurulu Toplantısı 50 üyemizin katılımıyla 24 Temmuz 2008 tarihinde Eyüp Sabri Aksüt Eğitim Salonu'nda yapıldı. Şube ve komisyon çalışmaları hk. bilgilenme, EMO Tüzük ve Yönetmelikler Olağanüstü Genel Kurulu gündemiyle yapılan toplantı Şube YK üyesi Meltem Yıldırım'ın yürütücülüğünde gerçekleştirildi.

Toplantıda ilk olarak Şube YK Başkanı Sedat Gülşen; 27. Dönem Yönetim Kurulu'nun göreve geldiği günden bugüne kadar gerçekleştirdiği çalışmalara ilişkin katılımcılara bilgi verdi. Nükleer Karşıtı Platform çalışmaları, Özelleştirme Karşıtı Platform, 40. yıl etkinlikleri, Perşembe söyleşilerine ilişkin verilen bilgilerin ardından Sayman Üye Ulaş Birgör mali durum hakkında bilgi verdi.

Şube çalışmalarının aktarılmasından sonra söz alan Elk. Müh. Muammer Argün "enerji ile ilgili yasalara müdahale edilemediğini, özelleştirmeler hakkında yeterli mücadele edilmediğini ve AYDEM konusunun ise farklı bir durum olduğunu ve AYDEM de özelleş-

tirmenin engellenebileceğini belirtti. Daha sonra söz alan Bilg. Müh. **İlker Kalaycı** "örgütlenme adına neler yapıldığının açıklanmasını, örgütlenme sekreteri ve örgütlenme komisyonunun gerekliliğini" belirtti. Elk. Müh. Nejat Gürsoy da söz alarak "Odanın demokrasiden uzaklaştığını, Ergenekon iddiaları üzerine hiçbir açıklama yapılmadığını ve bu konunun Şubede Perşembe Söyleşilerinde görüşülmesi gerektiğini" ifade etti.

Komisyon çalışmalarının değerlendirildiği gündem maddesinde 27. Dönemde oluşturulan komisyonların temsilcileri çalışmaları hakkında üyelere bilgi verdi.

Yapı Denetim Komisyonu adına **Mehmet Hepzarif**, komisyonlarının aldığı kararlar, yeni çıkan yönetmelik yönünde hazırladıkları bilgilendirme toplantıları ve hazırladıkları formlar hakkında bilgi vererek SMM komisyonu ile ortak yaptıkları toplantıların sonuçlarını aktardı.

Asansör Komisyonu adına **Ertan Beyazıt**, bu dönem yapılan çalışmalar ve sempozyum sonuçları hakkında bilgi verdi, EMO Cep kitap-

çığının güncellenmesine katkıda bulunulduğunu, Olağanüstü Tüzük Yönetmelikler Genel kuruluna yönelik olarak Şubemizin görevlendirildiğini ve bununla ilgili çalışmaların başlatıldığını, asansör denetimlerine ve asansör ruhsatlandırma çalışmalarına katkıda bulunulduğunu belirterek planlanan ancak henüz gerçekleştirilemeyen hedeflerden asansör sektöründe çalışan üyelere yönelik eğitimlerin ve toplantıların da en kısa zamanda gerçekleştirileceğini belirtti.

Bilgisayar MDK adına **Berhan Soylu**, eğitim gerçekleştirildiğini, EMO cep kitapçığının güncellenmesi yönünde çalışmalar yapıldığını, özgür yazılım etkinliklerine destek verildiğini ve bilişim emekçilerinin IBM'de sendikalaşma sürecinin basın açıklaması ile desteklendiğini belirtti.

Elektronik MDK adına **Hasan Şahin**, komisyon toplantılarının sonuçlarını aktararak, meslek tanıtımını doğrultusunda Ege Üniversitesi'nde etkinlik yapıldığını, Eğitim Komisyonu ile birlikte elektronik mühendisliği mesleğine yönelik seminerler düzenlendiğini belirtti.

Eğitim Komisyonu adına **Kubilay Erkaya**, 6 aylık süreçte yapılan etkinlikler ve katılımcı sayıları hakkında bilgi vererek, elektrik, elektronik ve bilgisayar mühendisliği alanlarının tümünde çalışma yürütülmeye çalışıldığını, en önemli hedeflerinin 3 aylık eğitimlerin önceden programlanarak üyeye bildirilmesi olduğunu belirterek komisyonun yeni üyelerle daha başarılı olacağını ifade etti.

EMO-Genç Komisyonu adına **Diyar Saraçoğlu**, EMO-Genç örgütlenmesinin geldiği nokta ile bu

dönem düzenlenen eğitim ve toplantılar hakkında bilgi vererek, önümüzdeki döneme ilişkin de kayıt sırasındaki tanıtımların yapılacağı, eğitim ve toplantıların planlı bir şekilde programlanacağı, Yetkin / Yetkili / Uzman Mühendislik kavramlarının olumsuz sonuçları hakkında toplantılar yapılacağına bilgisini vererek 2009 yılında yapılacak EMO-Genç yaz kampı için komisyon kurulacağını belirtti.

Enerji Komisyonu adına **Ahmet Karancı**, hükümetin enerji alanında yaptığı çalışmaların tümüne ve her aşamasında taraf olunması ve EMO'nun sadece sorunları belirten değil çözümü de öneren bir kurum olması gerektiğini ifade ederek, komisyon çalışmaları hakkında bilgi verdi.

Enerji Verimliliği Komisyonu adına **Muammer Argün**, enerji verimliliği üzerine broşür hazırladıklarını ve bütün komisyonlardan destek istendiğini belirterek, enerji verimliliği konusunda MMO ile ortak çalışma yapılmasını, yönetmeliklerin oluşumu aşamasında EMO'nun daha etkili olması gerektiğini ifade etti.

Güvenlik Yangın Algılama ve Uyarma Komisyonu adına **Sabri Özmütlu**, Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik ve TS EN 54-14 standardı hakkında yapılan çalışmalar ve Karşıyaka Çocuk Yuvası yangını ile ilgili yapılan basın açıklaması hakkında bilgi verdi.

EMO Onur Kurulu Kararları

EMO Onur Kurulu'nun 02.01.2008 tarih ve 40/10 sayılı oturumunda mesleki denetimde bulunmadan işletme sorumluluğu üstlenmesi, EMO En Az Ücret Tanımlarına aykırı davranışta bulunması ve daha önce EMO Onur Kurulu'nun 18.09.2004 tarih ve 39/02 sayılı oturumunda almış olduğu "Hafif Para Cezası" da göz önüne alınarak, 6235 sayılı TMMOB Kanunu'nun 26.c,

Kamu Çalışanları Komisyonu adına **Seyhan Çetin**, komisyonun özelleştirme sonrası yaşananlar ve kamuda çalışanların sorunları üzerine yaptığı çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Kültür Sanat ve Sosyal Etkinlikler Komisyonu adına **Şebnem Seçkin**, komisyonun sanat ve sosyal etkinlik anlamında her alanda çalışma yürütmeye çalışıldığını, Şube bünyesinde dans kursu açıldığını ve Eylül ayında kursun tekrar devam edeceğini ve aylık programların önceden hazırlanarak üyelere duyurulmaya çalışıldığını belirtti.

SMM Komisyonu adına **Ahmet Becerik**, SMM sorunlarını aktararak sayıca az üyenin projelerin büyük bir kısmını gerçekleştirdiğini ve bunun dengesizlik yarattığını ifade ederek teknoloji mühendisliği kavramının büyük bir sorun olduğunu ve mücadele edilmesi gerektiğini, SMM komisyonuna gelen yazıların merkezden çok geç geldiğini ve bu sorunun çözülmesi gerektiğini belirtti. Yetkin Mühendislik ve SMM olabilmek şartları ile ilgili olarak teknik öğretmenlere bile mühendislik verilirken elektrik elektronik mühendisi üyelerin aldığı derslere göre yetkisinin belirlenmesinin yanlış olduğunu, yetkin mühendislik konusunun tartışılması gerektiğini belirtti.

Yayın Komisyonu adına **Mustafa S. Çınarlı**, 40. yılda Bülten sayfa sayısının artırılarak 40 sayfaya çıkarılması

rılmasının değişik sektörel konulara daha fazla yer ayrılabilmesine olanak sağladığını belirtti.

Yenilenebilir Enerji Kaynakları Komisyonu adına **Prof. Dr. Metin Çolak**, 6 aylık dönemde komisyon çalışmalarının genelde komisyon üyelerine yönelik geliştiğini Nükleer Enerji Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Meral Eral'ın kendilerine bir seminer verdiğini belirterek önümüzdeki dönem için Yenilenebilir Enerji ve Küresel Isınma konusunda etkinlikler düzenleneceğini ve okullarda bilgilendirme çalışmalarına başladıklarını, İzmir Şube web sayfasında komisyon ile ilgili bölüm açılacağını söyledi.

40. Yıl Etkinlikleri Komisyonu adına **Özcan Uğurlu**, 40. yılda düzenlenen ve düzenlenecek etkinlikler hakkında bilgi vererek, sonuçlarını değerlendirdi.

Komisyon değerlendirmelerinin ardından söz alan Elk. Müh. **Musa Öztufan** yetkin mühendislik uygulamasının olmadığına ama konunun Oda bünyesinde tartışılması gerektiğini belirtti.

EMO Tüzük ve Yönetmelikler Olağanüstü Kurultayı'na ilişkin gündem maddesinde Sedat Gülşen katılımcıları bilgilendirdi.

Danışma Kurulu üyelerinin çalışma programı, hedefler, gerçekleştirilen etkinlikler konusunda görüşlerini bildirmelerinin ardından toplantı sona erdi.

TMMOB Disiplin Yönetmeliği'nin 8h maddesi gereğince 15886 sicil no'lu Elk. Müh. **Ünal ŞEN**'in "Ağır Para Cezası" ile cezalandırılmasına,

EMO Onur Kurulu'nun 02.01.2008 tarih ve 40/10 sayılı oturumunda mesleki denetimde bulunmadan işletme Sorumluluğu üstlenmesi, EMO En Az Ücret Tanımlarına aykırı davranışta bulunması ve daha önce EMO Onur Kurulu'nun 18.09.2004 tarih ve 39/02 sayılı oturumunda almış olduğu "Hafif Para Cezası" da göz önüne alınarak, 6235 sayılı TMMOB Kanunu'nun 26.c,

Kurulu'nun 18.09.2004 tarih ve 39/02 sayılı oturumunda almış olduğu "Hafif Para Cezası" da göz önüne alınarak, 6235 sayılı TMMOB Kanunu'nun 26.c, TMMOB Disiplin Yönetmeliği'nin 8h maddesi gereğince 14681 sicil no'lu Elk. Müh. **Mehmet ŞENER**'in "Ağır Para Cezası" ile cezalandırılmasına karar verilmiştir.

Özelleştirme Karşıtı Platform Yeniden Mücadelede!



Sekretaryasını Elektrik Mühendisleri Odası'nın üstlendiği Özelleştirme Karşıtı Platform yeniden yaşamımızda. Kapitalizmin, yağmacıların karşısında; işçinin, memurun, kamunun ve emekçilerin yanında ...!

Sermayenin yapısal krizini kamunun mülkiyetindeki kuruluşlara el koyarak aşmak isteyen özelleştirme girişimlerine karşı 90'lı yıllarda bir dönem başarıyla mücadele vermiş olan ÖKP'nin yeniden ve daha güçlü bir sesle mücadeleye devam etmesi kaçınılmaz bir zorunluluk haline gelmiştir. Sermaye, kendince belirlediği sorunu ve sorunun çözümünü toplumsal muhalefetin onca çabasını yok sayarak dayatmış, bu yolda her yöntemi sakınca görmeyen bir anlayışla çoğunlukla hukuk tanımaz bir pervasızlıkla özelleştirmeler gerçekleştirmiştir. İktidarların görmek istemediği, duymaya tahammül edemedikleri emek ve demokrasi güçlerinin mücadelesinin geçmiş birikim ve deneyimleri bugün en önemli araçlardır.

Cumhuriyetimizin kuruluşundan

bu yana kamu kaynakları ile biriktirilen, ülkemizin tüm değer ve birikimleri sermaye sınıfına peşkeş çekiliyor. SEK, Et ve Balık Kurumu ile başlayıp, kamu bankaları ile devam eden, bankaların özelleştirilerek içinin boşaltılması sonrası tekrar kamuya devredilen süreçleri de içeren özelleştirme yıkım ve soygunu; TEKEL, TCDD, limanlar, PETKİM, TÜPRAŞ, TELEKOM, köprü ve otoyolların özelleştirilmesi sürecinin yanı sıra elektrik dağıtım şirketleri ile sürdürülüyor.

IMF ve Dünya Bankası'nın direktifleri doğrultusunda başlatılan süreçte halkın kamu işletmeciliğinden soğutulması için her türlü çaba sarf edilmiş, kamu yatırımları aksatılmış, yetişmiş nitelikli personel uzaklaştırılmış, kamu işletmeciliği yatırımsızlığa mahkûm edilmiş, kamunun nakdi birikimi devlet için ucuz finans kaynağı olarak kullanılmış, teknolojinin gelişiminden yararlanılmamış, hizmet kalitesinin arttırmasına engel olunmuş, ayrıca ülkemizin gelişimi için üreten, kaynak, istihdam yaratan ve önemli

yatırımları gerçekleştiren kamu işletmeleri zarar ettirilerek, özelleştirme lehine kamuoyu oluşturulmaya çalışılmıştır.

Ancak kamuoyuna başlangıçta anlatılan özel sektör tarafından kalitenin artırılabileceği, verimliliğin artması ile birlikte fiyatların ucuzlayacağı, rekabetin gelişeceği yalanları bir bir ortaya çıkmış, vatandaşlarımız kar hırsı ile daha kalitesiz ve pahalı hizmetin kendilerine dayatıldığını görmüştür.

Merkezi anlamda Ankara'da oluşturulan Özelleştirme Karşıtı Platform'un yansıması olarak İzmir'de de EMO İzmir Şubesi sekretaryasında ÖKP çalışmalarına başlanmıştır. 16 Temmuz 2008 tarihinde Şubemizde TMMOB, KESK, TÜRK İŞ ve DİSK İzmir bileşenleri ile toplanan İzmir ÖKP, başta elektrik dağıtım şirketlerinin özelleştirmesi olmak üzere tüm özelleştirme süreçlerine dur diyebilmek için kararlı bir mücadele içerisinde olunması, mahallelerde muhtarlıklar, dernekler veya bölgesel kuruluşlarla ortak çalışmalar ve toplantılar yapılması, kampanya, eğitim, eylem vb. düzenlenmesi gibi birçok konuya değinmiştir.

ÖKP web sitesi ile de eylemliliklerini takip edebileceğimiz Platformu en etkin düzeye çıkarmak için üyelerimizi yapılacak tüm çalışmalara katkı koymaya çağırıyoruz.



DEÜ Mezuniyet Töreni

Dokuz Eylül Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 40. dönem mezunları mezuniyet töreni 10 Temmuz 2008 tarihinde Fuar Açık hava Tiyatrosunda yapıldı. Törende TMMOB'ne bağlı Odaların başkan ve yöneticileri de hazır bulundular.

DEÜ Rektörü Prof. Dr. Emin Alıcı, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cüneyt Güzeliş, TMMOB İKK Sekreteri Ferdan Çiftçi, Mezunlar Der-neği Başkanı Hakan Tolungüç, Öztüre Holding YK Başkanı Nezih Öztüre, Fakülte Birincisi Şükran Kara'nın birer konuşma yaptığı törende, bölümlerini derece ile bitirenlere meslek odalarından ve bölümlerinden ödül ve plaketleri verildi.

Fakülte birincisi Tekstil Mühendisliği Bölümünden Şükran Kara olurken, Endüstri Mühendisliği Bölümünden Fatma Demircan ve Mihriban Yücesoy ikincilik ve üçüncülüğü paylaştı.

Törende, Elektrik Elektronik Mühendisliği ve Bilgisayar Mühendisliği bölümlerinde dereceye giren öğrencilere Şubemiz adına YK Başkanı Sedat Gülşen ödülleri verdi. Dereceye giren genç meslektaşlarımızın isimleri şöyle;

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü

1. Serkan Özyürek
2. Tahir Kara



3. Fikret Alim (40. yıl proje yarışması 1.si)

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü

1. Çağatay Sönmez
2. Mahir Atmış
3. Can Öz

Törende ayrıca TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu adına konuşma yapan Ferdan Çiftçi TMMOB'yi tanıtarak yeni mezun mühendisleri uzmanlık alanlarındaki Odalarına üye olmaya davet etti. Çiftçi özetle şunları söyledi;

"Tüm mezunlarımızı ve onları bugünlere ulaştıran ailelerini yürekten kutluyorum. Genç meslektaşlarımın, yalnızca iyi bir mühendis değil, aynı zamanda demokrat, ülke ve toplum sorunlarına duyarlı birer aydın insan olarak yoluna devam edeceğine

inanıyorum. Birçoğunuzun öğrenci üye komisyonlarından tanıdığı Meslek Odalarınız, meslek yaşamınız boyunca yanınızda olacaktır. TMMOB bugün 23 meslek odası ve 315 bine ulaşan üyesi ile il ve ilçelerde İKK'lar aracılığıyla çalışmalarını sürdürmektedir. TMMOB, yeni dünya düzeyine, ırkçılığa, gericiğe karşı anti emperyalist yapısıyla her zaman barıştan, kardeşlikten, insan haklarından yanadır. TMMOB ülkemizin en önemli meslek örgütlerinden biridir. Hepinizi, örgüt içi demokrasiyi yaşama geçiren çalışma anlayışıyla etkinliklerini sürdüren TMMOB çatısı altındaki meslek odalarınıza üye olmaya davet ediyorum."

Yeni mezunlara meslek yaşamlarında başarılar diliyoruz.

Baz-Dur Platformu

Baz-Dur Platformu toplantısı EMO İzmir Şubesi'nin de katılımıyla 23 Temmuz 2008 tarihinde Kara Kedi Kültür Merkezi'nde yapıldı. Toplantıya EMO İzmir Şubesi'nden YK üyesi Şebnem Seçkin, Hukuk Danışmanı Av.Zeki İşlekel, Şube Eğitim Sorumlusu Ömer Karakul, Baz-Dur Platformundan Av. Yelda

Kullap, Av. Sinem Dinçer ve Yeşiller İzmir'den Derya Özgüzel katıldı.

Toplantıda, konu ile ilgili bilimsel ve hukuksal alanda yapılanlar ve yapılması gerekenler görüşüldü. Baz istasyonları konusunda toplumu bilinçlendirmek için broşür, web sayfası hazırlanması, baz istasyonlarının zararları konusunda bilim-

sel standartların araştırılması, teknik ölçümler, Ekim ayında düzenlenecek olan panel için EMO İzmir Şubesi'nden destek istenmesi ve bir sonraki toplantının 6 Ağustos 2008 tarihinde EMO İzmir Şubesi'nde olması kararları alındı.

Zamlara, İşsizliğe ve Yoksulluğa Hayır!

İzmir'de, KESK Şubeler Platformu ve TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen "Zamlara, İşsizliğe ve Yoksulluğa Hayır" mitingi, 5 Temmuz 2008 tarihinde Bornova'da yapıldı. Bornova Stadi önünde biraraya gelen KESK'e bağlı şubeler ile TMMOB'a bağlı odaların üyeleri, Bornova Meydanı'na doğru yürüyüş yaptı.

Eylemde katılımcılar, uygulanan enerji, sağlık ve eğitim politikaları nedeniyle hükümeti ve IMF'yi protesto etti. Yürüyüş sırasında, çevredeki apartmanlardan vatandaşların da eylemcilere alkış ve tencere kapaklarını birbirine vurarak destek verdiği gözlemlendi.

Bornova Meydanı'nda son bulan yürüyüşün ardından gerçekleştirilen mitingde konuşan KESK Şubeler Platformu Dönem Sözcüsü Ramiz Sağlam, her geçen gün yaşamının daha da zorlaştığını, yoksulluk ve açlığın daha fazla egemen olmaya başladığını ileri sürerek, hükümeti, ekme ve elektrik zamları nedeniyle eleştirdi.

AKP hükümetinin, iktidara

geldiğinden bu yana IMF ve Dünya Bankası'na verdiği sözler ve AB'nin dayatmaları sonucunda halkı gözetmeyen politikalar izlediğini ileri sürerek, şunları kaydetti: "AKP hükümeti, ekonomiyi düzelttik, büyüme rekorları kırdık, bizim iktidarımız döneminde vatandaş zamlardan kurtuldu diyordu. 'Kişi başına milli gelir arttı' diyerek övünüyordu. Yaşananlar bu söylemin koca bir yalan olduğunu kanıtıyor. Yoksulluğu, sefaleti ve zamları

yaratanlar, IMF ve Dünya Bankası'nın politikalarını uygulamakta ısrar eden siyasi iktidarlardır." Sağlam, ekme ve elektrik zamlarının geri alınmasını isteyerek, bunun için verilen mücadelenin daha da artırılması gerektiğini bildirdi. TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Ferdan Çiftçi de, "IMF güdümlü" olduğunu savunduğu hükümetin enerji, eğitim, sağlık ve özelleştirme politikalarını eleştirerek, elektrige yapılan zamların geri çekilmesini istedi.



Karton Tekneler Yarıştı

Kabotaj Bayramı kapsamında TMMOB Gemi Mühendisleri Odası İzmir Şubesi tarafından Karton Tekneler Yarışması düzenlendi. 1 Temmuz 2008 tarihinde düzenlenen yarışma sonucunda Denizcilik Müsteşarlığı Bölge



Müdürlüğünün Uluç Reis isimli teknesi birinci olurken, ikinciliği Orman Mühendisleri Odasının Orman Gülü adlı teknesi, üçüncülüğü ise Şubemizin Ayak Üstü adlı teknesi kazandı. Yarışmada ilk batan ekip olan İnşaat Mühendisleri Odasının teknesi "Titanik" ödülünü kazanırken, en iyi tasarım ödülünü Orman Mühendisleri Odası, en centilmen ekip ödülünü ise Gemi Mühendisleri Odası ile Çevre Mühendisleri Odası paylaştı. Yarışmada en iyi kostüm ödülünü ise sarı baretleriyle Maden Mühendisleri Odası kazandı.

Manisa İl Temsilciliği'nden...



22 Temmuz 2008 tarihinde mesleki denetim uygulamaları, SMM sorunları vb. konularda Manisa il ve ilçelerinde yaşanan sorunları ve çözüm önerilerini görüşmek üzere Şube Yönetim Kurulu üyeleri ile Manisa il ve ilçe temsilcileri bir araya geldi.

Manisa İl Temsilciliği'nde gerçekleştirilen toplantıya; YK Başkanı Sedat Gülşen, Başkan Yrd. Hacer Öztura, Yazman Üye Özcan Uğurlu, YK üyesi Turgut Eryiğit, YK yedek üyeleri Şebnem Seçkin, Bülent Uzun-kuyu, Manisa İl Temsilcisi Halis Gökdoğan, Temsilci Yardımcısı Cemal Akpınar, Alaşehir ilçe Temsilcisi Akif Çınar, Temsilci Yardımcısı Cahit Kılınç, Salihli İlçe Temsilcisi Azim Şahin, Turgutlu İlçe Temsilcisi Ercan

Arslankeçeciyoğlu, Temsilci Yardımcısı Raşit Yücel, Akhisar İlçe Temsilcisi Oğuz Göknel, Temsilci Yardımcısı Abdullah Bodur, Şube Müdürü Ertan Beyazıt, Şube Teknik Görevlisi A. Fuat Aydın, Manisa Temsilciliği Teknik Görevlisi Hürriyet Şimşek katıldılar.

YK Başkanı Sedat Gülşen, Yönetim Kurulu ve dönem çalışmaları hakkında katılımcılara bilgi aktardığı giriş konuşmasında özellikle kente bakış olgusunun altının çizilmesinin gerektiğini, etkinliklerin temsilciliklerde de düzenlenmesinin hedeflendiğini, temsilcilerimizin etkinlik taleplerini Şubeye iletmelerini önemsediklerini, Şube Bültenine temsilciliklerden katkı sağlanmasının ve temsilciliklerin mesleki denetim

bürosu özelliğinin yanı sıra Odayı temsil anlamında da zenginleştirilmelerinin hedeflendiğini dile getirdi.

Şube çalışmaları arasında üye ilişkileri geliştirme kapsamında bu dönem tekrar hayata geçirilen Perşembe söyleşilerinin içerik ve konu başlığı olarak hem günceli tartışmak hem de gelişmeleri üyelerle birlikte sorgulamak anlamında olumlu geçtiğini, toplumda tüketici bilincinin gelişmesi ve uygulamada uzmanlık alanımızla ilgili konularda tüketicilerin aydınlatılması amacıyla tüketici masası oluşturulduğunu, Şube kuruluşunun 40. yılı nedeniyle düzenlenen etkinliklerin yıl sonuna dek sürdürülmesinin hedeflendiğini ifade eden Gülşen ayrıca Kasım 2008 ayında düzenlenecek Tüzük ve Yönetmelikler Olağanüstü Genel Kurulu, güncel konular olan fen adamlarının yetkileri hk yönetmelik taslağı, teknoloji mühendisliği fakülteleri oluşturulması, Özelleştirme Karşıtı Platform çalışmaları, mali durum ve tasarruf önlemleri hakkında bilgi verdi.

Daha sonra katılımcılar, temsilcilik uygulamalarının standartlaştırılması noktasında mesleki denetim yönünden engel teşkil eden fatura denetimi, asgari ücret uygulamaları, TUS uygulamaları konuları üzerine görüşlerini dile getirdiler.

Sayalar Rüzgar Elektrik Santrali Teknik Gezisi

9 Temmuz 2008 tarihinde Akhisar İlçe Temsilciliği, SMM üyelerimiz ve GEDAŞ Akhisar İşletme Müdürü Yavuz Kaya'nın da katılımıyla Akhisar-Gelenbe'de kurulu bulunan Sayalar Rüzgar Elektrik Santralı'na teknik gezi düzenlendi. Santral yetkilisi üyemiz Elektrik Mühendisi Şevket Adıgüzel eşliğinde santral sahası gezilerek bilgi edinildi. Doğal Enerji Elektrik Üretim A.Ş.'ye ait olan santralda herbiri 0,9 MVA olmak üzere toplam 34 adet türbin faal olarak üretime devam etmektedir. Ortalama rüzgar hızının 8 m/sn civarında olduğu belirtilen alanda türbinlerin tamamının yüksek verimlilikle çalıştığı belirtildi.



15. Yılında Sivas Katliamını Unutmadık, Unutturmayacağız!

2 Temmuz 1993 tarihinde Sivas'ta gerçekleştirilen kıyımın üzerinden geçen 15 yıla karşın hala o günün sıcaklığını yaşıyoruz. Ülkemizde düzenlenecek anma etkinliklerinde kaybedilenlerin unutulmadığını, bu katliamının neden yapıldığını, niçin buna izin verildiğini ve bu vahşetin yer bula-mayacağı bir dünya yaratmanın mümkün olduğunu bir kez daha ve yüksek sesle haykıracağız.

Çağdaş, demokratik bir yaşama anlayışına karşı gericiliği, halklara karşı ırkçılığı, şovenizmi öne çıkaranlar on beş yıl önce 33 canı, 33 insanı diri diri yaktılar ve yakılmalarına seyirci kaldılar. Şair, ozan, yazar, kendi

kültürlerinin temsilcileri ateşlerde kavrularak, dumanlarda boğularak katledildiler. Onlar, toplumun aydınlık yüzüydüler. Yüzyıllar önce de dil, din, ırk ayrımı gözetmeksizin bütün halk kesimlerinin tepkilerini dile getiren, kardeşçe bir düzen için mücadele veren nice değerlerimiz dönemin egemenleri tarafından katledilmiştir. Bu egemenler kendi kirli iktidarları için halkları daima birbirine kırdırmaya çalışmışlardır.

1 Mayıs'ta İstanbul'da yaşananlar, Hrant Dink Cinayeti, on beş yıl önce 33 aydınımızı yitirdiğimiz gerici - ırkçı saldırı, Çorum Maraş olayları ve diğerleri...

Unutmadık...

Unutturmayacağız...

Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi olarak, Madımak Otelinde ırkçı-gerici güçlerce katledilen tüm Aydınlarımızı bir kez daha saygıyla anıyor ve demokrasi mücadelesinde göstermiş oldukları kararlılığı, türkülerinde, şiirlerinde dile getirdikleri toplumsal dayanışma ruhunu yaşatacağımızı bildiriyor, 2 Temmuz katliamının asla unutulmaması ve verilen mücadelenin gelecek kuşaklara aktarılması için Madımak Otelinin müze olarak düzenlenmesini talep ediyoruz.

*Şubemiz tarafından 1 Temmuz 2008 tarihli basın açıklamasıdır.

Kadınlar, Şiddete Karşı Acil Önlem İstedi

İzmir'de kadın konusunda çalışan ve kadınların yer aldığı 24 sivil toplum ve meslek kuruluşu güçbirliği yaparak kadına yönelik şiddeti protesto ettiler. Pınar Özdemir'in kocası tarafından 18 Temmuz'da öldürülmesi üzerine, TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Kadın Çalışma Grubunun çağrısıyla harekete geçen kadınlar ortak taleplerini bir açıklama ile kamuoyuna ve siyasi iktidara duyurmaya çalıştılar. Şube YK Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Hacer Şekerci'nin okuduğu ortak basın açıklamasında şöyle denildi;

Biz İzmir'de yaşayan kadınlar, Türkiye'nin her yerinde ve İzmirimiz'de kadına yönelik şiddete tanık olmanın derin acısını ve öfkesini yaşamaktayız. Kadınlarını hunharca öldüren, intihara zorlayan, eğitimden, sağlık hizmetlerinden, bakabileceği kadar çocuk doğurma hakkından yoksun bırakan ve onu ikinci sınıf insan olarak gören bir ülke onurlu ve aydınlık bir geleceğe ulaşamaz.

Eğer ülkemizde cinayete kurban giden her 100 kadından 90'nı eşleri tarafından öldürülüyorsa burada çok büyük bir toplumsal sorun olduğu açıktır.

Öncelikle siyasi iktidar, kadına yönelik şiddetin aile sorunu değil bir

"toplumsal sorun", bir demokrasi, hukuk ve insan hakları sorunu olduğunu kabul etmelidir. Bu gerçek kabul edilmez ya da görmezden gelinmeye devam ederse korkarız ki ülkemizde kadın katliamları artarak devam edecektir.

Töre, namus, genel ahlak vb. gerekçelerin hiçbir şekilde hafifletici neden sayılmamasını talep ediyoruz.

Ülkemizde kadının töre, ahlak ve din gerekçeli cinsiyetçi baskı ve ayrımcılıktan kurtarılması için siyasi iktidarı acilen göreve davet ediyoruz.

Şiddete uğrayan kadına sağlık ve

hukuk hizmetinin ücretsiz karşılanmasını, devlet korumasında can güvenliğinin sağlanmasını talep ediyoruz.

Biz İzmir'de yaşayan kadınlar, kadınlara yönelik her türlü şiddete karşı sesimizi yükselteceğimizi bildiriyoruz.

Pınar Özdemir'i ve bugüne kadar yaşama hakları elinden alınan tüm kadınlarımızı saygıyla anıyor, kız ve erkek çocuklarımızın özgür, aydınlık, demokratik ve insan haklarına saygılı bir ülkede büyümeleri için tüm ilgilileri acilen göreve davet ediyoruz.



Çağdaş Emperyalizm, Siyasal Araçları ve Türkiye

Şubemizce 7 Temmuz 2008 tarihinde Eyüp Sabri Aksüt anısına düzenlenen etkinlikte konuşmacı olarak yer alan Prof. Dr. İzzettin Önder'in Çağdaş Emperyalizm, Siyasal Araçları ve Türkiye konulu söyleşisinden derlediğimiz yazıyı yayımlıyoruz.

Kapitalizmin yeryüzünde varolduğu günden bu yana emperyalizm varolmuştur. Geçmiş dönemlerde emperyalizm silâh gücü ile gerçekleştiriliyordu. Başta Avrupa ülkeleri olmak üzere hemen tüm kapitalist ülkeler askerî güçle yeraltı ve yerüstü kaynakları bol, geri bölgeleri hakimiyetleri altına alarak, kaynaklarını sömürmüş ve bugünkü gelişmişliklerinin ilk ivmesini oluşturmuşlardır. Bu süreçte, sömüren ülkeler sömürgelerinden sağlamış oldukları kaynaklarla ekonomik hamlelerini yaparken, sömürülen ülkeler geri bırakılmışlardır. Paul Sweezy'nin ifade ettiği gibi, yeryüzünde gelişmiş ekonomiler vardır, çünkü buna karşı gelen geri bırakılmış (geri kalmış değil!) ekonomiler vardır.

1960'ların sonlarında uç veren ve 1970'lerde tümüyle açığa çıkan küreselleşme akımı ne bir enternasyonalizm, ne bir kültürel açılım, ne de demokrasinin zaferidir; küreselleşme olgunlaşan merkez ülke sermayesinin krizini aşmak için giriştiği emperyalist saldırının, kulaklara hoş gelsin diye değiştirilmiş ve aldatıcı adıdır. Kısacası, küreselleşme emperyalizmin tam kendisidir, hem de, geçmiştekinden farklı olarak ekonomik ilişkilerle ülkelere girdiği için, günümüz emperyalizmi eskisine göre çok



daha tehlikeli ve çökerticidir. Günümüz emperyalizminin bu tehlikeli boyutunu kavrayabilmek için, kapitalist sistem içinde sermayenin devrim sürecinin irdelenmesi gereklidir.

Ekonomik işleyiş kurallarının bu denli somut ve katı olarak toplumlara dayatılması tepki çekebileceğinden, söz konusu ekonomik süreçleri sağlayacak siyasal ve sosyal mekanizmalar devreye sokulmaktadır. Bu bağlamda, tarihin ve ideolojilerin sonu geldi tezi ile toplumsal tarih bilinci silinmeye; ferdîyetçilik ve bireysellik tezi geliştirilerek, toplumsalcılık bilinci eritmeye; ve alt-kimlikler kışkırtılarak, toplumsal sınıf bilinci silinmeye çalışılmaktadır. Bu şekilde sistem, sınıf ve toplumsalcılık bilincinden yoksun bırakılmış halk yığınları yeni bir sosyal mühendislikle küresel emperyalizmin yörüngesine alınmış olarak, emperyalist politikalar kolaylıkla uygulanmaktadır. Böylece şekillendirilen toplumsal yapı üzerinde yükselecek entellektüel görüntülü hizmet dokuları da, ülkemizde de açıkça görüldüğü gibi, emperyalistlerce şekillendirilen yeni

ideolojinin ideologları olarak toplumları küreselleşmeye uyumlaştırmada rollerini almaktadırlar.

Emperyalizm altında yoksullaşan kesimin oyunu alabilmek ve sistemi meşrulaştırabilmek için, objektif nitelikli sosyal devlet politikasının yerine "cemaat ve sadaka toplumu" yaratıldı. Tarikatlarla da yakın dirsek teması sağlanarak yaratılan cemaat ve sadaka toplumu, yoksullaşan halk yığınlarının denetim altına alınmasından öte, varolan siyasal yapının güçle desteklenmesini de sağlamış oldu.

Siyasi-ideolojik malzeme ise, bir yandan yukarıda kısaca açıklamış olduğum sınıf bilinci yerine alt-kimliklerin kışkırtılması ve sistem ideologlarınca bunun demokrasi olarak topluma yansıtılması yanında, halkın inancı sömürülerek, siyasal simgelerin yine demokrasi adına toplumun genelinde bir mücadele sloganına dönüştürülmesidir. Açıklanan araştırmalara göre, türban sorunu, üniversiteye girişte yaşanan sorunların içinde ancak %1 dolaşımında bir yer oluştururken, bütün toplumun bu sorun etrafında yıllarca

şubeden haberler

oyalandırılması hiç de rastlantısal değildir. Türban meselesi, sadece yedekte tutularak, gerektiği durumda gündemi değiştirmede kullanılacak bir araç da değildir. Türban meselesi, bir simgedir ve emperyalistlerce birinci derecede hizmet göstergesi olarak, siyasal iktidarın çok temel bir hedefidir. Üniversite girişlerinde ancak %1'lik bir önemi haiz olan türban meselesinin, emperyalistler, işbirlikçileri ve onların siyasal vekili olarak siyasetçilerin gündeminde ilk sırayı işgal etmesi, 1950'ler, hatta 1948'lerden itibaren belirli hedefe doğru taşınmış olan imamhatipleşme politikasının, dincilik ideolojisinin üniversiteye sokulmasının, böylece toplumsal ideolojinin emperyalistler tarafından tümüyle kavranması ve egemenlik altına alınması amacına dayanmaktadır. Türban ile üniversiteye sadece türbanlı kız öğrenciler değil, ondan çok daha önemli olarak, tarikat dokusu ve zihniyeti girecektir. Durum böyle olunca, mücadelenin ana gövdesinde, halkın gözünden kaçırılan imamhatipleşme konusu da ele alınmalıdır. Zira, üniversite ortamı tarikatların sızması türbanlı kız öğrencilerden çok, imamhatip kökenli erkeklerle gerçekleştirilmektedir. Günümüzün emperyalizmi koşullarında, sadece İslâm değil, tüm dinler alanında dincilik hakim kılınmaya çalışılmaktadır. Zira, ancak bu yolla yoksullaşan halk yığınlarının denetim altına alınması olası görülmektedir. Bu anlamda

dincilik, gericilik olarak değil, tam tersine, kronolojik olarak ileri (halkların gelişmesi anlamında ilerici değil!) bir hareket olarak görülmelidir. Çünkü, dincilik bastonu kapitalizmin aşamaları ile eş anlıdır kapitalizmin olabildiğince kolaylıkla yayılabilmesi için bu bastona gereksinimi vardır!

Tüm İslâm ülkeleri arasında, nüfusunun büyük bir bölümü Müslüman olan laik Türkiye'de türbanın üniversiteye girmesinin emperyalistler açısından iki önemli amacı vardır. Bunlardan birincisi ve ülkenin Batıya olan yüzü açısından, tüm Ortadoğu ülkeleri içinde Batıya en yakın ve en uyumlu olan Türkiye'nin emperyalizme karşı öncü olarak ayağa kalkmasının dincilikle baskılanması amacıdır. İkincisi ve ülkenin Doğuya olan yüzü ile, İslâm dünyasında "radikal" karşısında "ılımlı" ve sair İslâmî modeller oluşturarak, komünizmden sonra Batının korkusu olan İslâm dünyasını kargaşaya sürüklemektir. Bu nedenle, emperyalistlerce, Türkiye'nin laiklik yapısı sorgulanır şekle getirilmeli ve toplumsal bilinçten emperyalizme ve zulme karşı ayağa kalkma refleksi silinmelidir. Bu ortamda "Çılgın Türkler" kitabının yayınlanması karşısında, Batının Atatürk'ten nefret etmesi de yorumlanmalıdır. 1917 ve 1923 tarihleri, kapitalistlerin nefret ettiği iki önemli olayın gerçekleştiği tarihtir. 1917'deki Komünist Devrimi ile kapitalizmin önüne set çekilmiştir. 1923 ile de, işgale uğrayan bir ulusun zul-

me karşı ayaklanabileceği ve toplu tüfekli emperyalistleri topraklarından söküp atabileceği anlaşılmıştır. 1923 hareketiyle Türkiye'nin Batıya daha çok yaklaştığı ve aynı ekonomik modeli uygulamaya çalıştığı görülmekle beraber, ulusun zulme karşı ayaklanması Batılıları tedirgin etmiştir.

Günümüz emperyalizminin tüm dünyada uyguladığı emperyalist emelleri ve araçları, açıktır ki, ülkenin konumu ve özelliklerine göre Türkiye'de de çok ciddi olarak uygulanmaktadır. Yarım yüzyıla yakın süredir ülkemizde geliştirilmeye çalışılan modelin olgunlaşmasının, dünya kapitalizminin yaşadığı derin krize denk geldiği günümüz koşullarında, siyasal ve hukuksal alanda tanık olduğumuz olaylar ve "darbe" gibi günümüzün moda kavramları, anlam ve içerik olarak bir kez daha sorgulanmaya muhtaç görülmelidir! Özellikle IMF direktifleri ve denetimleri altında yürütülen politikalarla Türkiye emperyalist yörüngeye oturtularak dış dünyaya ve emperyalistlere şeffaflaştırılıyorken, içte halklara ve toplumsal çıkarlara karartılmaktadır. Bu nedenledir ki, içte büyük gerginlikler yaşanırken, tüm emperyalist çevreler ve onların içerideki işbirlikçileri varolan siyasal yapıyı, üstelik de demokrasi adına şiddetle savunmaktan çekinmemekteler!



İzzettin Önder : 1940 yılında Erzurum'da doğan İzzettin Önder, ilk ve orta öğrenimini sırasıyla Fatih İlkokulu ve Robert Kolej'de yaptı. 1963 yılında İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi'ni bitirdi. Aynı fakültede 1967 yılında doktorasını, 1971 yılında doçentliğini tamamladı. 1980 yılında Profesör oldu. 2007 yılında emekli oldu. Akademik yaşamı boyunca İngiltere'de York Üniversitesi'nde, Japonya'da Seijo Üniversitesi'nde, ABD'de Iowa ve Minnesota Üniversiteleri'nde çeşitli burslarla araştırmacı olarak görev aldı. Uluslararası Maliye Enstitüsü, Maliye Eğitim Sempozyumu ile Ekonomik ve Sosyal Etüdler Konferans Heyeti üyesidir, yayınlanmış kitapları da bulunmaktadır. 1991-1992 yıllarında Vergi Konseyi Üyeliği yapan Önder'in yazıları sol, evrensel, açık gazetede yayınlanmaktadır.